ת"פ 44278-10-19 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני

מדינת ישראל
ע"י עו"ד כרמית כהן ועו"ד מאיר לוברבאום

מדינת ישראל - תביעות י-ם

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
ע"י ב"כ עו"ד יקבה קאסה

הנאשם

הכרעת דין

1) כנגד הנאשם הוגש אישום שמייחס לו ביצוע תקיפה הגורמת חבלה ממש, עבירה לפי סעיף 380 בחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

2) לפי האישום (הוגש ביום 27.10.2019), הנאשם והמתלוננת, עת היו זוג נשוי והתגוררו יחדיו בדירתם
סיימה טרם המתלוננת לפיה הנאשם טענת רקע על ביניהם ויכוח פרץ 2.11.2018 ביום "הדירה"), (להלן:
לארגן את בתם לגן. באותן הנסיבות, זרק הנאשם קופסת אוכל על אפה של המתלוננת וכתוצאה מכך נגרם לה

תוצאה

50) לאור האמור, קובע בזאת כי הנאשם ביצע המיוחס לו בכתב האישום ומרשיע אותו בביצוע עבירת תקיפה
הגורמת חבלה ממש, עבירה לפי סעיף 380 בחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ב, 31 ינואר 2022, במעמד הצדדים